ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA E 

ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA ESCOLA NA 

VISTA ALEGRE, localizada na Rua do Retiro, s/n – Vista 

Alegre – Paty do Alferes/RJ, resolve proclamar vencedora a 

empresa: 

- GICAFER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com o valor  

total de R$ 1.852.319,33 (Um milhão, oitocentos e cinquenta 

e dois mil, trezentos e dezenove reais e trinta e três 

centavos). 

Paty do Alferes, 04 de agosto de  2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO